
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00668333- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

El pedido formulado por la Secretaría de HCD- Junta Electoral para el pago de algunos docentes que colaboraron
con el operativo Elecciones el pasado mes de Noviembre con motivo de la segunda vuelta; y

CONSIDERANDO

Que estos compromisos fueron adquiridos con anterioridad con motivo del proceso electoral y corresponde el pago

Que dichos docentes revista en la planta docente de personal de la Facultad;

Que existe factibilidad presupuestaria;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Artículo 1°: Disponer el pago de los montos brutos que en cada caso se indican, en concepto de Asignación
Complementaria Docente, por octubre 2021 a (nombre, legajo, monto):

Alonso, Mario, 40143 , $10.000
Cejas, Vilma, 29599, $5.000
De la Vega, Cecilia, 40275, $10.000
Del Boca, Maria Laura, 80589, $5.000
Gasso Villar, Elena, 45606, $10.000
Liarte Tiloca, Agustin, 49948, $5.000
Soto, Evangelina Sofia, 53882, $5.000

Artículo 2°: Imputar la presente erogación a A.0001.075.007.000.12.37.00.00.01.
00.3.0.0.0000.1.21.3.4

Artículo 3°: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1485-E-UNC-DEC#FP
		2021-12-21T10:51:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Torcomian
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T10:58:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T10:58:53-0300
	GDE UNC




